
 

 

 
 

Poz. 11 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5 
DZIEKANA WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie przekształcenia na Wydziale Lingwistyki Stosowanej  
Katedry Ukrainistyki w Instytut Ukrainistyki  

 

Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz.190) oraz § 4 ust. 4 i § 21 ust. 2 w zw. z § 6 ust. 1 Regulaminu Wydziału 

Lingwistyki Stosowanej z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Monitor UW z 2024 r. poz. 121) 

zarządza się co następuje:   

 

§ 1 

Przekształca się Katedrę Ukrainistyki w Instytut Ukrainistyki. 
 
 

§ 2 

Katedra Ukrainistyki funkcjonuje do czasu obsadzenia organów Instytutu 
Ukrainistyki. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

 

 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: M. Olpińska-Szkiełko 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


